

Faktúra

Faktúra č. 2015110284

Strana číslo: 1 / 1

Dátum vyhotovenia: 15.5.2015

Dátum dodania: 15.5.2015

Dátum splatnosti: 14.6.2015

Dodávateľ:

Top Soft BSB, s.r.o.

Nám.gen.M.R.Štefánika 336

906 13 Brezová pod Bradlom

FMFI UK, Mlynská dolina

84248 Bratislava

Okresný súd Trenčín, v.č. 18763/R

Tel: IČO: 36301001

Fax: DIČ: 2020189204

IČ DPH:SK2020189204

Peňažný ústav:

Číslo účtu:

Odberateľ:

2015110284

Vysokoškolské mesto L. Štúra - Mlyny UK

Staré grunty 36

841 04 Bratislava

Tel: IČO: 0039786558

Fax: DIČ:

IČ DPH:SK2020845332

Peňažný ústav:

Číslo účtu: /

Spôsob platby:

Doprava:

Konšt.symbol: 0308

CRM: R01/4500202402

S/N: Z302Q03N, Z3018GLV, Z3012QPG, Z3032Z5A, Z3032ZLG, Z30330T8, Z3033113, Z3032Z2L, Z30330Z3, Z3032ZW9, Z30330SP, Z30330C7

Záručná doba na tovar je 2 roky.

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH %
1	HDD Seagate 3,5" 4TB 7200 Barracuda	12,000	ks	161,80	1 941,60	20%

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH
0%	0,00 EUR	0,00 EUR
	0,00 SKK	0,00 SKK
10%	0,00 EUR	0,00 EUR
	0,00 SKK	0,00 SKK
20%	1 941,60 EUR	388,32 EUR
	58 492,64 SKK	11 698,53 SKK

Celkom bez DPH: 1 941,60 EUR

58 492,64 SKK

Celkom DPH: 388,32 EUR

11 698,53 SKK

Celkom s DPH: 2 329,92 EUR

70 191,17 SKK

Ďakujeme Vám za vašu objednávku

K úhrade celkom: 2 329,92 EUR

* Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

70 191,17 SKK

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Banková informácia:



Faktúru vystavil:



Faktúru prevzal:

CHHELIKORZ/

Dátum: 19.5.2015

pečiatka

